

Název veřejné zakázky: **Vymístění stávajících rozvodů z CHÚC vč. rekonstrukce zdravotně technických instalací v pavilonu "C", Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – stavební práce**

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4618/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10

Dotaz č. 1

Žádáme o vyndání dvou duplicitních položek z VV. Jedná se o tyto položky, které se nacházejí v části D.1.4.1 v zařízení silnoproudé elektrotechniky:

52	K	949101112R	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	
53	K	949101113R	Stavební přípomocce pro profese - sekání drážek a rýh včetně zapravení	kpl	1,000	

Na duplicitu těchto položek jste sami upozornili ve vašich odpovědích na dotazy č. 4, viz výstřížek níže, a proto předpokládáme, že jejich odstranění z VV bude provedeno.

Dotaz č. 1

52	K	949101112R	Protipožární ucpávky	kpl	1,000
----	---	------------	----------------------	-----	-------

Žádáme o bližší specifikaci této položky. Měrná jednotka KPL je nic neříkající. Je zapotřebí v zadání upřesnit počet dimenze, jaký materiál budeme utěšňovat (plast, kabel, ocel), je požadavek těsnit manžetou, nebo tmelem?

Odpověď na dotaz č. 1

Tato položka je duplicitní s položkou:

D.1.4.1 - Technika prostředí staveb – zařízení silnoproudé elektrotechniky

27	K	741920245	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 100 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměr kabelu do 21 mm	kus	6,000
----	---	-----------	---	-----	-------

Dále je provedení ucpávek specifikováno v požárně bezpečnostním řešení.

Dotaz č. 2

53	K	949101113R	Stavební přípomocce pro profese - sekání drážek a rýh včetně zapravení	kpl	1,000
----	---	------------	--	-----	-------

Žádáme o bližší specifikaci této položky. (tloušťka, šířka, délka rýh + drážek). Nebo alespoň předpokládaný počet

Odpověď na dotaz č. 2

Sekání drážek je specifikováno ve výkazu výměr

D.1.4.1 - Technika prostředí staveb – zařízení silnoproudé elektrotechniky

38	K	468111322	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu včetně omítky, rozměru do 5x5 cm	m	8,000
----	---	-----------	--	---	-------

Odpověď na dotaz č. 1

Položky 52 a 53 byly z výkazu odstraněny.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
Mgr. Jiří Šimon,
Vedoucí, Odbor veřejných zakázek

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
Nový termín pro podání nabídek bude uveřejněn na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.